
       
На основу члана 23 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст 

(«Службени гласник Брчко дистрикта БиХ» број 19/06), члана 45 Пословника 
Скупштине Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст (“Службени гласник Брчко 
дистрикта БиХ” број 11/03) и Предлога одлуке посланика Клуба СДС-а о 
покретању  поступка утврђивања  појединачне одговорности за неизвршавање  
уговорних обавеза и штету насталу у току сачињавања и реализације Уговора о 
праву грађења, финансирању, пројектовању и управљању пијацом „Аризона“ 
као и поступка за накнаду штете, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 39. 
сједници одржаној 13. децембра 2006. године, донијела је 

 

 
О Д Л У К У 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА УТВРЂИВАЊА ПОЈЕДИНАЧНЕ ОДГОВОРНОСТИ ЗА 

НЕИЗВРШАВАЊЕ УГОВОРНИХ ОБАВЕЗА И ШТЕТУ НАСТАЛУ У ТОКУ 

САЧИЊАВАЊА И РЕАЛИЗАЦИЈЕ  УГОВОРА О ПРАВУ ГРАЂЕЊА, ФИНАНСИРАЊУ, 

ПРОЈЕКТОВАЊУ И УПРАВЉАЊУ ПИЈАЦОМ “АРИЗОНА” КАО И ПОСТУПКУ ЗА 

НАКНАДУ ШТЕТЕ 

 

Члан 1 

   Задужује се градоначелник да покрене поступак утврђивања појединачне 
одговорности запослених и чланова Владе Брчко дистрикта БиХ за 
неизвршавање уговорних обавеза и штету насталу у току сачињавања и 
реализације Уговора о праву грађења, финансирању, пројектовању и 
управљању пијацом „Аризона“ и поступка за накнаду штете по овом основу од 
стране лица чија се одговорност за насталу штету утврди.  

Члан 2 

Обавезује се градоначелник Брчко дистрикта БиХ  да реализује ову 
одлуку у року од 90 дана и о томе информише Скупштину Брчко дистрикта  
БиХ.  

Члан 3 

     Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном 
гласнику Брчко дистрикта БиХ». 
 
 
Број: 0-02-022-144/06 
Брчко, 13. децембра  2006. године 
                                                                                                   ПРЕДСЈЕДНИК                                                               
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                   

                                                                           Проф. др Милан Томић, с.р. 
. 


